
 

OPM verze 07-2018 

MĚSTO VYSOKÉ MÝTO 

B.Smetany 92 

Vysoké Mýto-Město 

566 01 Vysoké Mýto 

 

ŽÁDOST O UZAVŘENÍ SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE 

Žadatel - nájemce: 

a) 
Příjmení a jméno ___________________________________________________ 
 
Datum narození ______________________       Tel. _____________________ 
 
Trvalý pobyt  ______________________________________________________ 
 
Manžel, manželka          
b) 
Příjmení a jméno ___________________________________________________ 
 
Datum narození ______________________       Tel. _____________________ 
 
Trvalý pobyt  ______________________________________________________ 
 
Adresa bytu, který žadatel(é) užívá (užívají): 
 
ulice _____________________________ č.p. ________________ číslo bytu ________ 
 
Žádám(e) o uzavření splátkového kalendáře na níže uvedenou dlužnou částku 
vyčíslenou ke dni podání žádosti .  
 
Dlužná částka je ke dni _____________ve výši _____________ Kč. 
 
Dlužná částka vznikla: 
 neplacením nájemného a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním  

bytu                                    ___________Kč - výše dlužné částky   
 vyúčtováním služeb  ___________Kč - výše dlužné částky       

 
K dluhu dále přísluší úrok z prodlení, který k výše uvedenému dni činí ____________Kč                                                              
 

Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o. potvrzuje správnost výše uvedených údajů.  
Ve Vysokém Mýtě dne  
Razítko, podpis 
 
 
 
 
 

Případné vyjádření MěBP: 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

OPM verze 07-2018 

Zdůvodnění žádosti (důvody vzniku dluhu): 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 
 

Výše uvedenou dlužnou částku vč. úroku z prodlení navrhuji uhradit v pravidelných 
měsíčních splátkách ve výši ___________Kč,  

což znamená úhradu dluhu v(ve) __________  měsíčních splátkách. 
 
Splátkový kalendář bude uzavřen s účinností od 1. dne měsíce následujícího po projednání 
žádosti v příslušných orgánech obce. 

 Lhůta splatnosti 18 měsíců a méně – RADA města 
 Lhůta splatnosti více než 18 měsíců – ZASTUPITELSTVO města 

 
Žadatel bere na vědomí, že vynecháním i jen jediné splátky se stává splatným celý 
zůstatek dluhu a další splátkový kalendář s ním již uzavřen nebude. 
 
Žadatel bere na vědomí, že vedle pravidelných měsíčních splátek dluhu je povinen 
řádně a včas hradit za užívání nájemního bytu částky odpovídající nájemnému a záloh 
na služby spojené s užíváním bytu. 
 

 
Ve Vysokém Mýtě dne  

 

 

 

       ……………………………….  

                                   podpis žadatele (žadatelů) 


